



PEMERINTAH KABUPATEN BUNGO

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA

Jalan R.M. Thaher Nomor 503 Muara Bungo

Telp. Fax. Website www.lpse.bungkab.go.id

Muara Bungo, 4 Juni 2024

Nomor : 000.33/23.7/KONSTR/UKPBJ/2024
 Sifat : Penting
 Lampiran : 1 (satu) berkas
 Perihal : **Hasil Tender Pekerjaan Kontruksi**

Kepada Yth.
 Kepala UKPBJ Kabupaten Bungo
 di -
 Muara Bungo

Sehubungan dengan Proses e-Tender Pemeliharaan Berkala Jalan Muara Bungo - Ds. Baru Pusat jalo (DAK) pada Dinas PUPR Kabupaten Bungo Tahun Anggaran 2024 telah selesai, berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor 000.33/23.6/KONSTR/UKPBJ/2024 tanggal 29 Mei 2024, dengan hasil sebagai berikut :

1. Nama paket pekerjaan : Pemeliharaan Berkala Jalan Muara Bungo - Ds. Baru Pusat jalo (DAK)
2. Nilai HPS : Rp. 7.443.560.000,00 (tujuh milyar empat ratus empat puluh tiga juta lima ratus enam puluh ribu rupiah)
3. Nama penyedia : CV. Fajar Baru & CO
4. Alamat : RT. 3 Desa Air Tenang Semurup Kec. Air Hangat
5. Nama Direktur : DODI TISNA AMIJAYA
6. NPWP : 01.223.184.1-333.000
7. Harga Hasil Negosiasi : Rp. 7.433.881.470,70 (tujuh milyar empat ratus empat puluh tiga juta delapan ratus delapan puluh satu ribu empat ratus tujuh puluh koma tujuh puluh rupiah)
8. Jangka waktu Pelaksanaan : 180 (seratus delapan puluh) Hari Kalender
9. Intruksi Kepada PPK : Untuk melakukan Klarifikasi/Verifikasi/Pembuktian kepada Calon Pemenang yang telah ditetapkan, jika jangka waktu 5 hari kerja PPK tidak melakukan penolakan terhadap hasil pemilihan, maka PPK dianggap menerima hasil pemilihan pemenang yang telah dilakukan Pokja Pemilihan, dan dilanjutkan untuk proses selanjutnya.

Demikian disampaikan atas perhatian bapak diucapkan terima kasih.

POKJA PEMILIHAN

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA (UKPBJ) KABUPATEN BUNGO

1. SUMINI, S.Sos, M.M
2. ADEK ADMIRAL, ST
3. WELLYANTONI, ST
4. ASBIANTONI, ST
5. NUR UBAI, S.Sos

POKJA 1.
 POKJA 2.
 POKJA 3.
 POKJA 4.
 POKJA 5.

2.
 4.

LAMPIRAN HASIL NEGOSIASI

PEKERJAAN : Pemeliharaan Berkala Jalan Muara Bungo - Ds. Baru Pusat Jalo (DAK)
TAHUN ANGGARAN : 2024
REKANAN : CV. Fajar Baru & CO
HPS : Rp 7,443,580,000.00 (Termasuk PPN)
HARGA TERKOREKSI : Rp 7,433,881,470.70 (Termasuk PPN)

NO	JENIS BARANG/JASA	SATUAN	Kuantitas	HPS		HARGA PENAWARAN		HARGA HASIL NEGOSIASI	
				HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
1	DIVISI 1. UMUM								
2	Mobilisasi								
3	Mobilisasi	Ls	1	49,200,000.00	49,200,000.00	28,300,000.00	28,300,000.00	28,300,000.00	28,300,000.00
4	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas								
5	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	Ls	1	6,369,012.00	6,369,012.00	6,462,000.00	6,462,000.00	6,462,000.00	6,462,000.00
6	Keselamatan dan Kesehatan Kerja								
7	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	Ls	1	19,090,000.00	19,090,000.00	18,297,400.00	18,297,400.00	18,297,400.00	18,297,400.00
8	DIVISI 2. DRAINASE								
9	Selokan dan Saluran Air								
10	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M3	432	67,232.83	29,044,582.56	67,983.81	29,369,005.92	67,983.81	29,369,005.92
11	Pasangan Batu dengan Mortar								
12	Pasangan Batu dengan Mortar	M3	336	717,277.05	241,005,088.80	706,753.66	237,469,229.76	706,753.66	237,469,229.76
13	Gorong - gorong dan Selokan Beton U								
14	Gorong-gorong Pipa Beton Bertulang, diameter dalam 60 cm	M1	10	766,156.93	7,661,569.30	794,069.92	7,940,699.20	794,069.92	7,940,699.20
15	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK								
16	Galian								
17	Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter	M3	9.6	140,171.71	1,345,648.42	137,417.09	1,319,204.06	137,417.09	1,319,204.06
18	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine	M3	153.9	718,689.66	110,606,338.67	359,537.53	55,332,825.87	359,537.53	55,332,825.87
19	Galian Perkerasan Berbutir	M3	494	69,124.77	34,147,636.38	56,620.33	27,970,443.02	56,620.33	27,970,443.02
20	Penyiapan Badan Jalan		11400	2,726.03	31,076,742.00	2,580.81	29,421,234.00	2,580.81	29,421,234.00
21	Penyiapan Badan Jalan								
22	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN								
23	Perkerasan Berbutir dan Perkerasan Beton Semen								
24	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	2470	747,169.11	1,845,507,701.70	859,933.56	2,124,035,893.20	859,933.56	2,124,035,893.20
25	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL								
26	Lapis Resap Pengikat dan Lapis Perkat								
27	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair V Emulsi	Liter	9880	30,282.36	299,189,716.80	21,106.05	208,527,774.00	21,106.05	208,527,774.00
28	Lapis Perkat - Aspal Cair V Emulsi	Liter	816	30,484.03	24,874,988.48	21,278.50	17,363,256.00	21,278.50	17,363,256.00

